
11Catálogo accesorios

Rejillas

Características

Dimensiones

Fabricadas en aluminio ó acero con recubrimiento en 
polvo color blanco.
Álabes troquelados de guarda de protección.
Bajo solicitud se pueden fabricar con guarda de 
protección.

Acabado estético en terminaciones de ductería.

Gamas aplicables

REW 200 

REW 250 

REW 300 

REW 350

GRA-100

GRA-150

GRA-200

GRA-300

A

Dimensiones 
exteriores 

A

B

Dimensiones 
interiores

B

C

250

300

350

400

165X165

190X190

210X210

240X240

30

30

30

30

190

240

290

340

125X125

150X150

165X165

200X200

Dimensiones en mm

Modelo

Modelo

SILENT DESIGN

PC TD-SILENT

SILENT

HCM TD

FUTURE

TDS

CFP

TDP

A

C

B


